- f.51a Juli 12 : D. IIII idus (iulii) :
Bertha femina obiit, que preedium in Plumheim ecclesie contu-
lit. Cunradus laicus obiit. Embricho scultetus obiit, qui
de bonis suis in Moersbach maltrum tritici ecclesie contulit
annuatim, et Lugardis uxor eiusdem obiit, que solidum annua-
tim contulit, VI denarios de curia sua apud ecclesiam sancte
Marie et alios VI de curia sua apud ecclesiam sancte Agathe.
- f.51a' Anno domini ^oM.CCCXII obiit Bruwardus cottinus, de cuius bonis
dabitur I maltrum siliginis, quo^{usque} cum ^oIII libris Hallen-
b) b) c)
sium absolvatur; solute sunt. I^{stas} quatuor libras Hallen-
sium recepit dominus Vlricus Pafey canonicus Aschaffen-
c)
burgensis.
Anno domini ^oM.CCC.XL^oIIII obiit Iohannes cantor ecclesie sanc-
ti Petri extra muros Mog(untie), in cuius anniversario dat
dominus Calsmunt XXXII solidos Hallensium, quo^{usque} XXV lib-
ras Hallensium persolvat. Anno domini ^oM.CCC.LI obiit dominus
d)
Iohannes olim prepositus huius ecclesie, qui legavit XXXVI
libras Hallensium, de quibus dat dominus .. Tristandus II
libras Hallensium, donec reemat cum predictixa summa pecunie.

- a) quas bis solvit von anderer Hand und Tinte hinzugefügt
b) Nachtrag von anderer Hand und Tinte c) Istas bis Aschaf-
fenburgensis von anderer Hand und Tinte hinzugefügt d) pp
ausgebessert

- f.51b Juli 13 : E. III idus (iulii). Margarete virginis :
 a) a)
 Anno domini,
- f.51b' Anno domini ^oM.CCC^o.XXIIII hac die obiit Fridericus de Gespite
 miles, qui legavit presentibus II maltra siliginis annuatim
 danda de curia sua apud puteum tam diu, donec heredes sui per-
 solvant ecclesie VII libras Hallensium dativorum. Item lega-
 vit VIII libras Hallensium pro armis in usus presenciarum con-
 vertendas. Item Nycolaus frater suus legavit pro eo IIII soli-
 b)
 dos Hallensium annuatim dandos de domo apud Dincst^oulin, quam
 iam possidet Alheydis dicta Reuden. Item legavit ad fabricam
 II libras Hallensium pro uno baldkino; hic dantur X solidi
 e
 Hallensium de curia Ebir Richarths in Kirsfurth empt(i) de
 predictis XII libris Hallensium et sunt empt(i) pro IX libris
 Hallensium. Item I Hallenses, quos solvit Lodewicus de Kirse-
 f^erth de agro et vineta in der Ermersrodde.
- f.51b Juli 14 : F. II idus (iulii) :
 Cunradus Vittulus obiit, qui III vineas et agros ecclesie con-
 tulit. Dimarus laicus obiit, qui vineam in Kottenberg eccle-
 sie contulit.
- f.51b' Anno domini ^oM.CCCXXVIII^o obiit Cuncelinus dictus Schrenko cle-
 ricus, in cuius anniversario H. frater suus promisit dare mal-
 drum siliginis annuatim, quo usque persolvat ecclesie ad pre-
 sen(ciam) VI libras Hallensium.
- f.52a/a' Juli 15 : G. Idus (iulii). Divisio apostolorum : -----
- f.52a/a' Juli 16 : A. XVII kl. (augusti) : -----
- f.52b Juli 17 : B. XVI kl. (augusti). Alexii confessoris :
 Heinricus de Fritslaria canonicus obiit.

a) anstelle des folgenden Eintrags auf f.51b' zuerst auf f.51b
begonnen b) zweites o ausgebessert
~~~

f.52b' Hartmannus dictus Swap laycus, frater Conradi dicti Swap scabini Aschaffenburgensis, ~~proximam~~ obiit anno domini M.<sup>o</sup> CCCXXI in die Alexii confessoris, pro quo legavit Heilmannus Heilmannus dictus Swap canonicus Aschaffenburgensis, suus fratruelis, redditus unius maltri tritici tam diu, quousque sex libras Hallensium ecclesie nostre persolvat, quas sex libras predictus Heilmannus in crastino Kattherine virginis anni prescripti ecclesie nostre plenarie persolvit, quas recepit Heynricus dictus Swap, vicarius huius ecclesie, qui dat X solidos Hallensium annuatim tam diu, donec persolvat ecclesie pecuniam prescriptam, quos X solidos Hallensium dat modo .. Henricus Quidenbaum de tota possessione curie Wrzegarten pro VIII libris Hallensium comparatos, que annuatim dat ad panes presencionales libram Hallensium, ut in litteris super hoc confessis plenius continetur.

f.52b' Juli 18 : C. XV kl.(augusti) :

Friderun filia H. Cotani obiit, que XXVI denarios, qui dantur in die Martini de domo sua iuxta domum Heinrici Bedelonis, presentibus contulit annuatim. Cristina de Obernheim obiit, que I solidum denariorum dandum in nativitate beate virginis de manso suo in Obernheim presentibus contulit annuatim. Cunradus Strubo obiit, qui de duobus agris et prato iuxta ripam Guntirspach presentibus contulit annuatim XVI denarios.

Anno ....

- 
- a) quas bis prescriptam von anderer Hand und Tinte hinzugefügt  
b) Tintenwechsel      c) davor que antea dat durch Durchstreichen getilgt      d) lo ausgebessert      e) s nachträglich eingefügt  
f) Eintrag von 3 Zeilen durch Rasur getilgt

f.53a<sup>x</sup> Juli 20 : E. XIII kl.(augusti) :  
~~f.53a~~  
f. 53a' Cunradus dictus Stubelin presbyter, vicarius ecclesie Basiliensis, notarius et magister coquine domini .. Petri archiepiscopi Moguntini, obiit anno domini M.CCC.XV, XIII kall.  
augusti, qui dedit ecclesie nostre XX libras Hallensium ad comparandum redditus pro suo anniversario perpetuo per agendo.

In cuius anniversario dantur III<sup>a</sup> <sup>b)</sup> <sup>c)</sup> maltra siliginis minus <sup>d)</sup> summerino de bonis emptis in Hurstin, que possidet Thilmannus dictus Ostheimere.

Anno domini millesimo CCCXXVIII obiit Anshelmus quondam camearius domini Mathie archiepiscopi Moguntini, qui legavit ad usus presentiarum arma sua, cum quibus emptum est unum maldrum siliginis annuatim, quod dat Conradus Molner et Damburgis Keppeleren <sup>e)</sup> <sup>f)</sup> <sup>g)</sup> <sup>h)</sup> uxor sua de dñmidio manso in Solzbach.

f.53a Juli 21 : E. XII kl.(augusti). Praxedis virginis : Berthrat femina de Wiler obiit.

Heinricus dictus Quidenbōm obiit, in cuius anniversario datur unum maldrum tritici de suo molendino sito in Indagine.

Loco illius tritici dat modo Cunradus pellifex XV solidos Hallensium de domo sita by dem Wortzegarthin. Agnes, mater C. Byger, in cuius anniversario dantur X solidi Hallensium,

- 
- a) Eintrag von 6 Zeilen durch Rasur getilgt      b) mit anderer Tinte in Lücke nachgetragen      c) auf Rasur      d) danach q durch Durchstreichen getilgt      e) cum bis Solzbach von anderer Hand und Tinte hinzugefügt      f) davor red durch Durchstreichen getilgt      g) übergeschrieben      h) übergeschrieben

a)  
quos solvit Iohannes quondam scultetus in Obernburg de II peciis pratorum, que extendunt se ultra I iugerum, quam una capiens IIII virgas in latitudine est sita an der Breydiner wisen iuxta C. Spede seniorem; alia capiens VI virgas in latitudine est sita inter Alheydim pistricem et Vlmannum dictum Schade. Item de III iugeribus agrorum dictis der Anwender sitis inter C. Spede seniorem et Her. Margward(um).

f.53b Juli 22 : G. XI kl. (augusti). Marie Magdalene :

Th. de Bleychenbach canonicus huius ecclesie obiit, qui annum gracie prebende sue redditibus presencium assignavit. Item legavit unum maldrum tritici presentibus annuatim, quod dominus b)  
Petrus Colbendensil, inhabitator sue curie, uti in certis redditibus demonstrabit.

c)  
Isti autem census comparati sunt de anno suo gracie per pistorem nostrum. Gunradus dictus Fauth, curiarius dominorum nostrorum in Carben, solvit octo solidos denariorum levium de vineis ibidem curie adiacentibus, quas vineas non nisi cum curia resignabit. Item Heilmannus Hellekrappe solvit de sua possessione iuxta Heinricum molendarium decem solidos Hallensium annuatim in terminis infrascriptis, videlicet in nativitate domini nostri XL Hallenses, in festo Walpurgis XL et in festo Mychaelis XL Hallenses.

-----  
a) davor Buchstabe getilgt      b) übergeschrieben mit Verweiszeichen  
c) auf Rasur      d) de v auf Rasur      e) it ausgebessert

a)  
Item dantur hic VI summerina siliginis de bonis in Heydebach,  
ut in anniversario P. Kolbendensel est signatum, quod est VI kl.  
a)  
februarii.

Hic dantur octo maldra siliginis ex parte Iohannis sacerdotis  
dicti Wyland de bonis in Obernburg et in Heydebach, que dividen-  
tur inter presentes in matutinis et in missa.

b)  
Item hic dantur IIII maldra siliginis ex parte quondam domini  
Syboldi cantoris similiter in matutinis et in missa presentibus  
de bonis suis et redditibus in principio libri signatis.